Кирсановский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

(пятый созыв – сорок пятое заседание)

Решение

 23.11.2017                                       г. Кирсанов                                             № 452

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования Кирсановский район Тамбовской области –
муниципальный район, утвержденноерешением Кирсановского районного
Совета народных депутатов от 30.03.2017 № 379

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом
Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Кирсановского района и учитывая заключение постоянной комиссии по
бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной собственностью районного
Совета народных депутатов,

Кирсановский районный Совет народных депутатовРешил:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования
Кирсановский район Тамбовской области – муниципальный район, утвержденное
решением Кирсановского районного Совета народных депутатов от 30.03.2017 № 379
следующие изменения и дополнения:

- в пункте 2 статьи 13 Положения абзац со словами и знаками «- объекта
недвижимого имущества осуществляется на основании решения районного Совета»
заменить на слова и знаки «- объекта недвижимого имущества осуществляется на
основании постановления администрации района».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте
администрации Кирсановского района в сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной
собственностью районного Совета народных депутатов (Н.Н.Михайлюк).

Исполняющий полномочия
председателя районного Совета                                     Глава района

С.М.ВихаревА.И.Редин